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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81714011L

2. Data e Regjistrimit 14/05/2008
3. Emri i Subjektit EPROFAT-V50
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr.2, Rruga Tefta Tashko 
Koço, Pallati nr.41, Shkalla2, Kati 1, Apartamenti 3, Tirane 

10.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim material ndertimi, prodhim te materialeve inerte, 
rere, çakull, gur mermer etj. Ndertime civile, ekonomike, 
ndertime civile industriale, turistike, bujqesore etj, ndertime 
rrugore e punime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime 
detare, ndertime ujesjellesash e kanalizime ndertim vepra 
kullimi, ujitje toke e impjante vaditese, ndertime hidraulike, 
e hidroteknike, punime restaurimi, vepra te vecanta e punime 
speciale, punime karpentiere, impiante teknologjike e te 
vecanta, punime montimi, punime sherbimi, punime 
tipogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, punime mirembajtje si dhe zhvillim dekori ne 
mjediset urbane. Per realizimin e objektit dhe te qellimeve te 
saj Shoqeria mund te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial, 
tregetar, prodhimi apo keshillimi te konsideruara te 
nevojshme si dhe tregetim import eksport materiale 
industriale dhe makineri e paisje te dobishme dhe te 
nevojshme per qellimet e shoqerise. Shitblerje e mjeteve te 
transportit te llojeve te ndryshme mjete te renda, autovetura 
etj
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Enta Hasmuça10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 30/09/2024 Deri: 09/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Olti Hasmuça

12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.050.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.050,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enta Hasmuça
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.050.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5.050,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Dajt LANABREGES "Banesë Individuale 2 Kat me 
1 Kat Nëntokë, me Pishinë dhe Mur Rrethues", në Pronë të 
Z.Abdulla Hanmja, me Vendodhje në Lanabregas Pasuria 
Nr.80/32, Njësia Administrative Dajt, Tiranë. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPROFAT-V50
E-Mail: eprofat@yahoo.com  
Telefon: 0696016310  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


